

Kapolres Purwakarta Ikuti Rapat Persiapan Peresmian Masjid Endang Andansih Darangdan

Polres Purwakarta - PURWAKARTA.JENDELAINDONESIA.COM

Jun 7, 2023 - 15:23



PURWAKARTA - Kapolres Purwakarta, AKBP Edwar Zulkarnain bersama Pejabat Utama (PJU) Polres Purwakarta, Polda Jawa Barat dampingi Kapolsek Darangdan, AKP Yoga Prayoga beserta Muspika Kecamatan Darangdan melakukan rapat koordinasi terkait persiapan pengamanan peresmian Masjid Endan Andansih, Pada Minggu, 4 Juni 2023.

Kapolres Purwakarta, AKBP Edwar Zulkarnain mengatakan, bahwa rapat tersebut dilakukan untuk mengetahui kesiapan rencana peresmian Masjid Endan Andansih Darangdan tersebut.

"Rencananya peresmian Masjid Endan Andansih Darangdan ini akan dilaksanakan pada 17 Juni 2023 nanti, dengan melibatkan tamu VVIP maupun warga masyarakat sekitaran maupun luar daerah Kabupaten Purwakarta," Ucap Edwar, sapaan akrab Kapolres Purwakarta itu.

Untuk itu, lanjut Edwar, beberapa antisipasi harus dilakukan seperti lokasi parkir serta teknik penerimaan tamu undangan nanti.

Kapolres menambahkan, pihaknya meminta panitia untuk mempersiapkan kantun parkir atau lokasi parkir agar tidak terjadi kemacetan.

"Sistem pengamanan yang akan dilaksanakan oleh anggota Polres Purwakarta dan menjelaskan bagaimana sistem pengamanan yang akan dilaksanakan dimulai dari parkir masuk, arus lalu lintas, pengamanan lokasi dan lainnya. Selain kantung parkir, Kami tadi juga menyarankan teknik penerimaan tamu undangan agar tidak terjadi penumpukan," singkat Kapolres Purwakarta Polda Jabar.